
Zdroj: Moravskoslezský deník 
Datum: 2015-06-08 

Chcete vyhrát knihu Policejních pohádek?  
Na Slezskoostravském hradě bude již zanedlouho pěkně rušno  
Chystá se  
Ostrava – V plném proudu jsou přípravy na Den Policie České republiky, který se příští sobotu koná na 
Slezskoostravském hradě. Součástí akce je také soutěž o oblíbenou knihu Policejních pohádek. Čtenáři 
Deníku mohou Policejní pohádky vyhrát s předstihem. Podrobnosti o soutěži přineseme ve středeční 
příloze Deníku Junior. Na Dni policie se mimo jiné představí zásahová jednotka pronásledující pachatele. 
Diváky čeká i ukázka výcviku psů a koní ostravské městské policie nebo zákrok vězeňské služby proti 
trestancům. K vidění bude i ukázka bojového umění musado či společný zásah hasičů, policistů a 
zdravotníků při dopravní nehodě.  
Příchozím bude k dispozici i laserová střelnice a další atrakce. Slavnostní zahájení budev 10 hodin, poslední 
část bohatého programu je naplánována na 17.10 hodin.  
Během celého dne si příchozí mohou na Slezskoostravském hradě a v okolí prohlédnout nejrůznější 
techniku, návštěvníci se také dozvědí zajímavé informace o různých kriminalistických technikách a 
postupech.  

 Foto popis: V AKCI. Na Dnech Policie ČR bývá tradičně k vidění spousta zajímavých ukázek a věcí.


